
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

1 
 

Odesílatel (zadavatel) 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01 
IČO: 64053466 
ID DS: y34drkw 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečná informace) k veřejné zakázce DBID: 
1920, systémové číslo: P25V00000058  

Zadavatel zakázky: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 

Název zakázky: Výměna výplní otvorů v budově na adrese Obchodní zóna 251, 
431 11 Otvice 

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

Doručovací adresa:  Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 

Jednající osoba:  Ing. Petr Maxa, ředitel 

IČO:  64053466 

DIČ:  CZ64053466 

Identifikátor datové schránky: y34drkw 

Kontaktní osoba výběrového řízení: Ing. Markéta Vinklárková 

E-mail: vinklarkovamarketa@gmail.com 

Telefon: +420 732 431 295 

Profil zadavatele: https://zakazky.chomutov.cz/profile_display_253.html 
  
Zadavatel výše uvedené zakázky vydává následující dodatečnou doplňující informaci k výše 
identifikovanému výběrové řízení, resp. se jedná o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace  
 
Zadavatel se v rámci vysvětlení zadávací dokumentace podrobně a srozumitelně vyjadřuje ke všem 
dotazům. 

Dotaz č. 2: 
 
„Vážený zadavateli, 
žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr poř. 20 - pozice č.10 - okno plastové 1070x2060 mm - místnost 112 je uvedena výměra 
0,5 ks. Předpokládáme, že by se mělo jednat o výměru 1 ks okna. 
Žádáme tímto zadavatele o úpravu rozpočtu. 
Děkujeme za pochopení.“ 
 
 
Vysvětlení č. 2:  
Zadavatel potvrzuje, že výkaz výměr v položce č. 20 obsahuje písařskou chybu v uvedení množství. 
Správná výměra pro pozici č. 10 – okno plastové 1070 × 2060 mm, místnost 112 je 1 ks, nikoliv 0,5 ks. 



2 
 

Tato skutečnost vyplývá z obsahu technické specifikace (Příloha č. 3 Výzvy a zadávacích podmínek), v 
níž je jednoznačně uvedeno, že v dané místnosti je osazováno 1 ks plastového okna výše uvedeného 
typu. 
Z hlediska charakteru pochybení se jedná výhradně o formální nesrovnalost ve výkazu výměr, nikoli 
o obsahovou změnu zadávacích podmínek, a tedy: 

− nejde o změnu předmětu plnění, protože správný počet vyplývá z přílohy zadávací 
dokumentace, která je platná a závazná; 

− nejde o změnu kvality či rozsahu zakázky, protože množství a specifikace byly v jiné části 
dokumentace zřejmé; 

− nejde o dodatečnou změnu, která by mohla mít vliv na okruh dodavatelů nebo zpochybnit 
transparentnost zadávacího řízení. 

 
Z výše uvedených důvodů zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel zároveň zveřejňuje opravený výkaz výměr, který nahrazuje původní přílohu. 

Zadavatel tímto uvádí, že neupravuje zadávací podmínky veřejné zakázky a neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, která končí dne 10.07.2025 08:00. 

V Chomutově dne 7. 7. 2025 
 

 
 

Ing. Petr Maxa, ředitel, v.r. 
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
zadavatel 


